МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

/X

О внесении изменений в приказ министерства образования Тульской
области от 20.01.2021 № 35 «О проведении областной выставки-конкурса

творческих работ обучающихся «Тульские промыслы»

В связи с большим количеством участников областной выставки-
конкурса творческих работ обучающихся «Тульские промыслы»
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ министерства образования Тульской области от
20.01.2021 № 35 «О проведении областной выставки-конкурса творческих
работ обучающихся «Тульские промыслы» (далее-Приказ) следующие
изменения:

1.1. Пункт 1 Приказа изложить в новой редакции:
«1. Провести в период с 1 февраля по 31 мая 2021 года областную

выставку-конкурс творческих работ обучающихся «Тульские промыслы».
1.2. В приложении № 1 к Приказу:
Пункт 1.1. изложить в новой редакции:
«1.1. Областная выставка-конкурс творческих работ обучающихся

«Тульские промыслы» (далее -  Выставка-конкурс) проводится с 1 февраля по
31 мая 2021 года министерством образования Тульской области и
государственным образовательным учреждением дополнительного
образования Тульской области «Центр дополнительного образования детей»
(далее - ГОУ ДО ТО «ЦДОД») в соответствии с Календарем областных
массовых мероприятий для детей и молодежи Тульской области на 2021
год.»;

пункт 5.1. изложить в новой редакции:
«5.1. Выставка проводится в 3 этапа:
первый этап -  школьный (отборочный), проводится с 1 по 26 февраля

2021 года в образовательных учреждениях Тульской области;
второй этап -  муниципальный, проводится с 1 по 12 марта 2021 года в

муниципальных образованиях Тульской области;
третий этап -  областной, проводится с 15 марта по 31 мая 2021 года.».
2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на директора

департамента образования министерства образования Тульской области
Сорокину Л.Ю.

Министр образования
Тульской области